ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

сельского поселения «село Хайрюзово»

от 02.02.2015 № 1
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «село Хайрюзово» от 29.03.2013 № 25/1 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление сельского поселения «село Хайрюзово» от 29.03.2013 № 25/1 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:

1). В постановлении:

а) в наименовании слово «предоставляемых» заменить словом «представленных»;

б) в части 1 слово «предоставляемых» заменить словом «представленных»;

2) в приложении:

а) в наименовании слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

б) в части 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

в) в пункте 2 части 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава

сельского поселения

Г.А. Зюбяирова